MasterPLUS
• Universell als Koppelrelais im Eingang zur
SPS oder im Ausgang der SPS zur
Ansteuerung von Aktoren
• Ausgangs-Sicherungsmodul für individuelle
Standard-Feinsicherung (5 x 20) mm als
Zubehör
• Typ 39.3x.3/39.6x.3 zur Reststromunter-

9024 =    2 A -   24 V DC
6 0
Bestellbezeichnung
A B C D
. . . .3 9 0 2 4
EMR - Die Ausführung kann nur innerhalb einer Zeile gewählt werden.
Bevorzugte Ausführungen sind “fett” gedruckt.
SSR - Die Ausführung kann nur innerhalb einer Zeile gewählt werden.
Bevorzugte Ausführungen sind “fett” gedruckt.
Typ Eingangskreis A B C D
39.11/01
0.006 - 0.012
0 - 4 - 5 0 6 0
0.024 - 0.125 - 8.230
 39.31/61
0.006 - 0.012
0 - 4 - 5 0 6 0
0.024 - 0.060
0.125 - 8.230
7.125 - 7.220
3.125 - 3.230
39.41/71
0.006 - 0.012
0 - 4 - 5 0 6 00.024 - 0.125
8.230
39.21/51
0.006 - 0.012
0 - 4 - 5 0 6 00.024 - 0.125
8.230
39.81/91 0.012 - 0.024 0 0 6 0
Typ Eingangskreis Ausgangskreis, ABCD
39.10/00
7.006 - 7.012
7048 - 8240 - 9024
7.024 - 0.125 - 8.230
39.30/60
7.006 - 7.012
7048 - 8240 - 9024
7.024 - 7.060
7.125 - 7.220
0.024 - 0.125
8.230
3.125  - 3.230
39.40/70
7.006 - 7.012
7048 - 8240 - 90247.024 - 0.024 - 0.125
8.230
39.20/50
7.006 - 7.012
7048 - 8240 - 90247.024 - 0.125
8.230
39.80/90 0.012 - 0.024 7048 - 8240 - 9024 II-
20
14
, w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
SERIE
39 Serie 39 MasterINTERFACE - Koppelrelais 0,1 - 2 - 6 A
B
15